
UCHWAŁA NR VI/44/2015
RADY MIASTA GORZOWA WLKP.

z dnia 11 lutego 2015 r.

 w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości w drodze darowizny

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 9 lit.a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2013r. poz.594 ze zm.) oraz art.13 ust.2 i 2a ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce 
nieruchomościami (t.j. Dz.U. z 2014r. poz.518 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Wyraża sie zgodę na zbycie w drodze darowizny na rzecz Województwa Lubuskiego działki 
gruntu zajęte pod Kanał Pompownia i Pompownię Siedlice, położone w Gorzowie Wlkp. w obrębie 11-
Zakanale, oznaczone: Nr 5/6 o pow.35.061 m², Nr 5/3 o pow.1.479m², Nr 7/1 o pow.9.221m², Nr 1339/1 
o pow.1.917m². 

2.  Zbycie nieruchomości następuje w celu budowy i utrzymywania obiektów służących regulacji 
przepływów i ochronie przed powodzią - w ramach umowy partnerskiej z dnia 23 maja 2011r. zawartej 
pomiędzy Województwem Lubuskiem a Miastem Gorzowem Wlkp. w sprawie wspólnej realizacji 
i finansowania przedsięwzięcia inwestycyjnego pn. "Ochrona przeciwpowodziowa obszaru w zlewni 
kanału Siedlickiego - Etap I".

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Gorzowa Wlkp. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Robert Surowiec

Id: PKHAR-BFVSS-HCKJB-CBVBB-HPFUO. Podpisany Strona 1




